5 et P e t r u s filius meus , volentes p lacare , divini tatem ob inmensa 
beneficia a nobis collata, calore sanct i Spir i tus accensi , de rebus 
et posses ionibus nos t r i s donamus ecclesie Ihesu Nazareni qui 
est sita in Montearagon, monas te r io Sancti I anuar i i quod est 
s i tum super r ipam fluminis quod dicitur Gallico, cum omnibus 

10 apendit i is suis, decaneis, uillis, mans i s , palat i is , posses ionibus , 
cum omnibus mesquin is suis et pos te r i t a te i l lorum quod nunc 
habet in Lar rede et in Sarbisse et cum mesquin i s et pos te r i t a te 
i l lorum quos nunc habet in villis Pampi lonie nomine Sengariz 
et in Lecaon et in Auinçano cum omnibus ad eum per t inent ibus 

15 ter r is , vineis, pra t i s , pascuis , silvis, gar r ic is , a rbor ibus fructi­
feris vel infructiferis , molendinis aquis cum exitibus vel r egres ­
sibus earum, vie duct ibus et reduct ibus earum, t am u r b a n u m 
quam rus t i cum, mon tuosum sive declivum quicumque dici vel 
nominar i potest , omnia et in omnibus , sicut u n q u a m tenu imus 

20 vel tenere debuimus per qua lescumque voces, sine ulla reser ­
vatione, cum univers is que nunc habet vel in fu tu rum hab i tu rum 
est. Super hec quoque donamus predicte ecclesie ecclesia sanct i 
Iohannis de Argissa l cum ter r i s , vineis, ort is , molendinis , silvis, 
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pascuis et cum omnibus apendiciis suis tam presentibus quam 
25 futuris. 

Si quis vero regum, imperatorum, episcoporum, clericorum. 
iudicum aut aliquis secularium seu ecclesiasticorum, aut aliquis 
posteritatis nostre contra hoc privilegium donationis nostre ad 
irrumpendum venerit non valeat hoc vendicare quod requirit, 

30 sed componat omnia hec in duplo et meliorata, et in antea ista 
carta firma et stabile permaneat omni tempore. 

Facta est hec carta III nonas madii era M. C. XXX. I. anno 
Domini Incarnationis M. LXXXX. III. regnante me Sancio gratia 
Dei rege in Aragone et in Pampilonia, Petro autem filio meo 
prelibate regnante in Superarui et in Ripacurcia et in Montison. 

89 
[ANTES 1094] 

Compra de fincas en Vilás a doña Infante. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo. fol. 78' (doc. 76) 
(Texto desconocido; en la suscripción se decía era en tiempos 
del rey Sancho Ramírez.) 

90 
1097, 4 DICIEMBRE MURILLO 

Pedro I, rey de Aragón y Pamplona, concede a Jimeno, abad de Montearagón, 
el lugar de Ipiés. 

Huesea, San Pedro el Viejo. Fondo de Fanlo; pergamino original 
con suscripción de Pedro I y confirmaciones de Ramiro II; escri­
tura visigótica con carolinismo, 446 x 277 mm.